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0

0

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CHIMBORAZO

SIN CODIGO AUXILIAR

SIN CODIGO AUXILIAR

CREDITODEBITODESCRIPCIONNO

EXPEDIENTE

CLASE

REGISTR

NO CURFECHA

 6.754,93  6.181,10

SALDO AL 01/05/2019  573,83

08/05/2019  88324806 DAG 18000000000000000001718 VERDEZOTO VERDEZOTO JOSE MIGUEL, REPOSICION DE GASTOS DE 

COMBUSTIBLE POR MOVILIZACIÓN A GUAYAQUIL LOS DIAS 04 Y 05 DE 

MAYO DE 2019

 7,14  0,00

08/05/2019  88324816 DAG 18000000000000000001719 VERDEZOTO VERDEZOTO JOSE MIGUEL, REPOSICION DE GASTOS DE 

COMBUSTIBLE POR MOVILIZACIÓN A GUAYAQUIL LOS DIAS 04 Y 05 DE 

MAYO DE 2019

 0,86  0,00

08/05/2019  88325289 DAG 18000000000000000001722 VERDEZOTO VERDEZOTO JOSE MIGUEL.- PARA EL PAGO POR 

REEMBOLSO DE COMBUSTIBLE POR MOVILIZACION A LA CIUDAD DE 

CUENCA LOS DIAS 10 Y 11 DE ABRIL DE 2019, TRASLADANDO A SR. 

RECTOR Y DIRECTOR DEL CTE DE LA UNACH, CON ING. DANIEL HARO, 

OF. 03-JMVV-UNACH-2019

 18,30  0,00

08/05/2019  88325300 DAG 18000000000000000001723 VERDEZOTO VERDEZOTO JOSE MIGUEL.- PARA EL PAGO POR 

REEMBOLSO DE COMBUSTIBLE POR MOVILIZACION A LA CIUDAD DE 

CUENCA LOS DIAS 10 Y 11 DE ABRIL DE 2019, TRASLADANDO A SR. 

RECTOR Y DIRECTOR DEL CTE DE LA UNACH, CON ING. DANIEL HARO, 

OF. 03-JMVV-UNACH-2019

 2,20  0,00

08/05/2019  88325343 DAG 18000000000000000001726 USCA AYALA SEGUNDO RODRIGO.- PARA EL PAGO POR REEMBOLSO 

DE COMBUSTIBLE POR MOVILIZACION LOS DIAS 13, 14 Y 15 DE ABRIL 

DE 2019 A LA CIUDAD DE LOJA, PARA TRASLADAR AL GRUPO DEUS EX 

MACHINA EL ESPANTAJAROS, OF. 04-SRUA-UNACH-2019, SEGUN LIQ N° 

3664

 17,86  0,00

08/05/2019  88325575 DAG 18000000000000000001729 USCA AYALA SEGUNDO RODRIGO.- REG IVA, N° 3664, PARA EL PAGO 

POR REEMBOLSO DE COMBUSTIBLE POR MOVILIZACION LOS DIAS 13, 

14 Y 15 DE ABRIL DE 2019 A LA CIUDAD DE LOJA, PARA TRASLADAR AL 

GRUPO DEUS EX MACHINA EL ESPANTAJAROS, OF. 

04-SRUA-UNACH-2019.

 2,14  0,00

08/05/2019  88328100 DAG 18000000000000000001750 HERNANDEZ CESEN EDGAR GONZALO, REPOSICION DE GASTOS DE 

COMBUSTIBLE POR MOVILIZACIONES A CUENCA DEL 15 AL 18 DE 

ABRIL DE 2019 Y A QUITO EL 24 DE ABRIL DE 2019

 31,25  0,00

08/05/2019  88328171 DAG 18000000000000000001751 HERNANDEZ CESEN EDGAR GONZALO, rdp- registro del iva por 

REPOSICION DE GASTOS DE COMBUSTIBLE POR MOVILIZACIONES A 

CUENCA DEL 15 AL 18 DE ABRIL DE 2019 Y A QUITO EL 24 DE ABRIL DE 

2019

 3,75  0,00

15/05/2019  88434975 DAG 18000000000000000001860 VALLEJO CHAVEZ EDISON FERNANDO, REEMBOLSO DE PAGO DE 

COMBUSTIBLE DE VIAJE REALIZADO A TENA - COCA DEL 30 DE ABRIL 

AL 02 DE MAYO DE 2019

 27,69  0,00
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15/05/2019  88449744 DAG 18000000000000000001879 SANCHEZ CALERO ANGEL EDMUNDO.- PARA EL PAGO POR 

REEMBOLSO DE COMBUSTIBLE POR MOVILIZACION A LA CIUDAD DE 

QUITO LOS DIAS 25 Y 26 DE ABRIL DE 2019 TRASLADANDO A 

SECRETARIAS DE LA UNACH CON EL FIN DE ASISTIR AL CONGRESO 

INTERNACIONAL DE SECRETARIAS Y ASISTENTES EJECUTIVAS 2019, OF. 

04-AESC-UT-UNACH-19

 4,46  0,00

15/05/2019  88449854 DAG 18000000000000000001880 SANCHEZ CALERO ANGEL EDMUNDO.-RDP-REGISTRO DEL IVA POR 

REEMBOLSO DE COMBUSTIBLE POR MOVILIZACION A LA CIUDAD DE 

QUITO LOS DIAS 25 Y 26 DE ABRIL DE 2019 TRASLADANDO A 

SECRETARIAS DE LA UNACH CON EL FIN DE ASISTIR AL CONGRESO 

INTERNACIONAL DE SECRETARIAS 2019, OF. 04-AESC-UT-UNACH-19

 0,54  0,00

15/05/2019  88450395 DAG 18000000000000000001881 MOROCHO ESPINOSA EDGAR ANIBAL.- PARA EL PAGO POR 

REEMBOLSO DE COMBUSTIBLE POR MOVILIZACION A LA CIUDAD DE 

CUENCA EL DIA 24 DE ABRIL DE 2019 TRASLADANDO A DOCENTES Y 

ESTUDIANTES DE LA UNACH AL ENCUENTRO DE ANALISIS DE 

METODOLOGIA APLICADA PARA EL DESARROLLO DE PROYECTOS, OF. 

05-EAME-UNACH-2019

 8,93  0,00

15/05/2019  88450551 DAG 18000000000000000001882 MOROCHO ESPINOSA EDGAR ANIBAL.- PARA EL PAGO POR 

REEMBOLSO DE COMBUSTIBLE POR MOVILIZACION A LA CIUDAD DE 

CUENCA EL DIA 24 DE ABRIL DE 2019 TRASLADANDO A DOCENTES Y 

ESTUDIANTES DE LA UNACH AL ENCUENTRO DE ANALISIS DE 

METODOLOGIA APLICADA PARA EL DESARROLLO DE PROYECTOS, OF. 

05-EAME-UNACH-2019

 1,07  0,00

15/05/2019  88452045 DAG 18000000000000000001885 TAIPE MORENO RUSBEL ALONSO.- PARA EL PAGO DE REEMBOLSO DE 

COMBUSTIBLE POR MOVILIZACIONES A LAS CIUDADES DE QITO, PUYO, 

TEN LOS DIAS 7, 8, 9, 10, 12, 13 DE ABRIL DE 2019, TRASLDANDO A 

DELEGADOS DE LA UNIVERSIDAD DE GRANADA-ESPAÑA, OF. 

05-RATM-UNACH-2019. LIQ COMP N. 3673

 46,52  0,00

15/05/2019  88452119 DAG 18000000000000000001886 TAIPE MORENO RUSBEL ALONSO.- RDP- REGISTRO DEL IVA POR PAGO 

DE REEMBOLSO DE COMBUSTIBLE POR MOVILIZACIONES A LAS 

CIUDADES DE QITO, PUYO, TEN LOS DIAS 7, 8, 9, 10, 12, 13 DE ABRIL DE 

2019, TRASLDANDO A DELEGADOS DE LA UNIVERSIDAD DE 

GRANADA-ESPAÑA, OF. 05-RATM-UNACH-2019

 5,59  0,00

15/05/2019  88453776 DAG 18000000000000000001892 VALLEJO CHAVEZ EDISON FERNANDO, RDP- REGISTRO DEL IVA POR 

REEMBOLSO DE PAGO DE COMBUSTIBLE DE VIAJE REALIZADO A TENA 

- COCA DEL 30 DE ABRIL AL 02 DE MAYO DE 2019

 3,32  0,00

17/05/2019  88497879 DAG 18000000000000000001947 VERDEZOTO VERDEZOTO JOSE MIGUEL, REEMBOLSO DE PAGO DE 

COMBUSTIBLE DE VIAJE REALIZADO A GUAYAQUIL EL 08 Y 09 DE 

MAYO DE 2019. fact N. 724

 7,14  0,00

17/05/2019  88498257 DAG 18000000000000000001950 VERDEZOTO VERDEZOTO JOSE MIGUEL,RDP- REGISTRE DEL IVA POR  

REEMBOLSO DE PAGO DE COMBUSTIBLE DE VIAJE REALIZADO A 

GUAYAQUIL EL 08 Y 09 DE MAYO DE 2019

 0,86  0,00

23/05/2019  88586040 DAG 18000000000000000002053 MOROCHO ESPINOSA EDGAR ANIBAL.- PARA EL PAGO POR 

REEMBOLSO DE COMBUSTIBLE POR MOVILIZACION LOS DIAS 09, 10 Y 

11 A AZOGUES, CUENCA, LOJA TRASLADANDO A DOCENTES DE LA 

UNACH CON EL FIN DE PROMOCIONAR EL EVENTO SECTEI 2019. liq 

compras N. 3687

 16,08  0,00
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23/05/2019  88586514 DAG 18000000000000000002054 MOROCHO ESPINOSA EDGAR ANIBAL.-rdp- REGISTRO DEL IVA POR EL 

PAGO POR REEMBOLSO DE COMBUSTIBLE POR MOVILIZACION LOS 

DIAS 09, 10 Y 11 A AZOGUES, CUENCA, LOJA TRASLADANDO A 

DOCENTES DE LA UNACH CON EL FIN DE PROMOCIONAR EL EVENTO 

SECTEI 2019.

 1,92  0,00

23/05/2019  88595435 DAG 18000000000000000002069 ESTACION DE SERVICIOS ESPOCH GASOLINERA POLITECNICA E.P.- 

PARA LA PROVISIÓN Y ABASTECIMIENTO DE COMBUSTIBLE PARA LOS 

VEHÍCULOS, MÁQUINAS Y CALDEROS DE LA PISCINA DE LA UNACH, 

CONT N°0001-CCP-UNACH-2019, SOLICITADO POR ING. DANNY 

CHANGOTASIG, DE LOS MESES DE MARZO Y ABRIL 2019, FACT N° 

4077-4078

 5.394,49  0,00

23/05/2019  88595694 DAG 18000000000000000002071 ESTACION DE SERVICIOS ESPOCH GASOLINERA POLITECNICA E.P.- REG 

DEL IVA, FACT N° 4077-4078 PARA LA PROVISIÓN Y ABASTECIMIENTO 

DE COMBUSTIBLE PARA LOS VEHÍCULOS, MÁQUINAS Y CALDEROS DE 

LA PISCINA DE LA UNACH, CONT N°0001-CCP-UNACH-2019, 

SOLICITADO POR ING. DANNY CHANGOTASIG, DE MARZO Y ABRIL 

2019.

 647,34  0,00

23/05/2019  88598023 DAG 18000000000000000002078 LATORRE INCA ERIBERTO BENJAMIN.- PARA EL PAGO POR 

REEMBOLSO DE COMBUSTIBLE POR MOVILIZACION LOS DIAS 13, 14 Y 

15 A LA CIUDAD DE LOJA TRASLADANDO AL GRUPO DEUS EX 

MACHINA ELESPANTAPAJAROS, 12 MIEMBROS DEL EQUIPO DE 

TRABAJO, OF. 03-EBLI-UT-UNACH-2019, FACT N° 206

 22,32  0,00

23/05/2019  88598196 DAG 18000000000000000002079 LATORRE INCA ERIBERTO BENJAMIN.- REG IVA FACT N° 157903, PARA 

EL PAGO POR REEMBOLSO DE COMBUSTIBLE POR MOVILIZACION LOS 

DIAS 13, 14 Y 15 A LA CIUDAD DE LOJA TRASLADANDO AL GRUPO 

DEUS EX MACHINA ELESPANTAPAJAROS, 12 MIEMBROS DEL EQUIPO 

DE TRABAJO, OF. 03-EBLI-UT-UNACH-2019

 2,68  0,00

28/05/2019  88649407 DAG 18000000000000000002105 HERNANDEZ LOZA ANGEL ARTURO.- PARA EL PAGO POR REEMBOLSO 

DE COMBUSTIBLE POR VARIAS MOVILIZACIONES LOS DIAS 08, 09 Y 10 

DE MAYO AL PUYO, TENA, COCA, LAGO AGRIO, LORETO, OF. 

05-AAHL-UNACH-2019

 47,89  0,00

28/05/2019  88649611 DAG 18000000000000000002106 HERNANDEZ LOZA ANGEL ARTURO.-rdp-REGISTRO DEL IVA POR 

REEMBOLSO DE COMBUSTIBLE POR VARIAS MOVILIZACIONES LOS 

DIAS 08, 09 Y 10 DE MAYO AL PUYO, TENA, COCA, LAGO AGRIO, 

LORETO, OF. 05-AAHL-UNACH-2019

 5,76  0,00

30/05/2019  88718367 DAG 18000000000000000002119 TAIPE MORENO RUSBEL ALONSO, REPOSICION DE GASTOS DE 

COMBUSTIBLE POR MOVILIZACIÓN A GUAYAQUIL EL 20 Y 21 DE MAYO 

DE 2019. liq Compras N. 3694

 10,71  0,00

30/05/2019  88718541 DAG 18000000000000000002120 TAIPE MORENO RUSBEL ALONSO, rdp- REGISTRO DEL IVA POR 

REPOSICION DE GASTOS DE COMBUSTIBLE POR MOVILIZACIÓN A 

GUAYAQUIL EL 20 Y 21 DE MAYO DE 2019

 1,29  0,00

Subtotal por Auxiliares

Subtotal Flujos

Saldo por Auxiliares

 6.340,10  0,00

 6.913,93

 13.095,03  6.181,10

TOTAL CUENTA

SALDO CUENTA

 13.095,03  6.181,10

 6.913,93


